
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01714001V

2. Data e Regjistrimit 14/05/2020
3. Emri i Subjektit AVATARS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Peti”, Pallati Nr.1, Kati 
Nr.1, Hyrja Nr. 1, Ap. Nr. 2, 1061. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Regjistrimi dhe administrimin e faqeve te internetit (website) 

per shitjen e produkteve jo-ushqimore dhe ushqimore on line 
dhe jo online, ne Shqiperi dhe jashte saj.  Programim i 
faqeve internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre, sherbime konsulence dhe marketingu, 
menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. Import - eksport 
dhe/ose prodhimi i produkteve te çfarëdo lloji. Shitja me 
shumice dhe/ose pakice e produkteve joushqimore; 
Magazinimi dhe ruajtja e produkteve; Transport i mallrave 
brenda dhe jashte vendit. Tregti me shumice dhe pakice e 
librave artistike dhe shkollore.  Realizimi i shitjeve online 
nepermjet disa Web-Portaleve; Konsulence dhe Trajnime te 
ndryshme ne fushen e Marketing-ut. Zhvillim tregtie 
nepermjet website-t online sipas konceptit Market-Place. 
Tregeti te ndryshme me shumice dhe pakice. Shitje online 
dhe jo online te te gjitha produkteve si argjendari dhe ora 
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elektronike. Fëmijë & Lodra, Kancelari; Kujdesi Personal, 
Kremra te ndryshem dhe parafarmacia si aparat tensioni 
termometer etj. Kompjuter & Celularë. Shtëpia -Dhomë 
Gjumi. Elektroshtëpiake të vogla -Enë Kuzhine, Tapete. 
Veshje & Fashion. Tregtimin e te gjitha llojeve te artikujve 
dhe marreveshjeve qe i lejon ligji.
Hasan Fatih Sürücü10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Hasan FatihSürücü

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVATARS
E-Mail: admin@avatars.al  
Telefon: 0694617252  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BBF6AD-652D-4799-9D14-7974AFC29341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0D922-CF18-4757-AAC5-8364F0484469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F098DB2-FCBC-429A-8082-FECFE0BE37E6


3

Regjistrimi Fillestar: CN-504383-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534256-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 10.06.2020, në të 
cilën është vendosur ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Peti”, Pallati Nr.1, Kati Nr.1, Hyrja Nr. 1, Ap. Nr. 2, 1061.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Peti”, Pallati Nr. 1, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 1, 1061.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03B5CA7-DF95-4A3D-956D-23CA49A4A4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03B5CA7-DF95-4A3D-956D-23CA49A4A4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9E6A77-E7E0-458B-8426-468C74AF22D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4F79E-4878-4CB4-B734-DA286D5B3A70

